
  

 

ROZPIS ZÁVODU 

 
 

 

DATUM Sobota, 30. 12. 2023, od 16:30. Start bude probíhat 
až do 18:00. Kontroly budeme sbírat přesně v 
19:30. 

POŘADATEL Miroslav Patka 

ZAŘAZENÍ DO SOUTĚŽÍ Borcup 2023/2024 

MÍSTO KONÁNÍ Obec  Polevsko 

CENTRUM Vodní 813, Polevsko, U Paťase, soukromá zahrada 

KATEGORIE D a H, závod proběhne jako scorelauf 

PŘIHLÁŠKY 1. Termín 24. 12. 2023 

2. Termín 28.12. 2023 

Prosím, přihlašujte se přednostně přes Oris. 
Dohlášky v omezeném množství budou možné, 
půjčování čipů za úplatu 50 Kč. 

ŘEDITEL ZÁVODU Miroslav Patka, miroslav.patka@mols.cz, tel.: 
724 058 360 

HLAVNÍ ROZHODČÍ Olča Koutná 

STARTOVNÉ Dobrovolné, dle zvyklostí BORCUPU např. 50 Kč 

V. BORCUP  

Noční Wild Kros na Polevsku 



PARKOVÁNÍ Lze parkovat na parkovišti před Klára hutí, případně 
před firmou Jakub, viz mapka. 

MAPA Polevská divočina 1:4 000, e=2 m, částečná 
městská zástavba a přilehlé divoké lesy se sítí 
potůčků, potoků, členitého terénu a zapadaných 
stezek. Převýšení spíše vyšší, průběžnost spíše 
nižší. Velikost mapy A4 oboustranná, je třeba 
překlápět. Popisy pouze na mapě. 

START Přímo v centru 

CÍL Přímo v centru 

SYSTÉM RAŽENÍ 

KONTROL 
Elektronicky, SPORT-IDENT v režimu BEACON 
ražením do krabičky nebo bezkontaktně při použití 
AIR-čipů. Kontroly budou označené lampiony 
s reflexním pruhem. 

TYP ZÁVODY Noční Scorelauf, časový limit 60 minut s následnou 
penalizací 1 min. = 1 bod. Maximum 40 bodů (8 x 1 
bod, 6 x 2 body, 4 x 3 body a 2 x 4 body) 

PŘEDPIS Závodí se podle platných pravidel Borcupu. Všichni 
závodníci běží na své vlastní riziko.  

VÝSLEDKY ORIS a facebook 

VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ Vyhlášení vítězů nebude vzhledem k přepočítávání 
handicapů a koeficientů. Svůj výsledek můžete 
okamžitě. Na shromaždišti bude možné zakoupit 
pivo a svařák a nějaké drobné občerstvení. 

PROTESTY Protesty budou řešeny na základě vkladu 5 000 Kč. 
Následně budou vyčtena data z chybějící kontroly.  

PRVNÍ POMOC Bude zajištěna základní první pomoc. 

PODĚKOVÁNÍ Obci Polevsko a Ave Clara za možnost parkování a 
OK Jiskra Nový Bor za technický materiál. 

 



MAPA PRO PARKOVÁNÍ A SHROMAŽDIŠTĚ 

 

 

ODKAZ ZDE: HTTPS://MAPY.CZ/S/NAHOJUROHA 

 

V Novém Boru, 21. 12. 2023, Miroslav Patka 

P1 

P2

 

P3

 

CENT 
RUM 


